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Anpog Tavaypag

Hu.: 1570672022
EAAHNIKH AHMOKPATIA 9608/2022/KUp1o NMPpwTOKOAAO

NOMOZX BOIQTIAX
AHMOZX TANAT'PAX
AIOIKHTIKH YIIHPEXIA

Tay.A/ven : Hoppeyiotov Talropyov 1
Tay. Koowkag: 32009 - Zynpatapr
Minpogopics : Ilikov Evayyehia
TnAépmvo : 22623 51102

HINAKAY. OEMATON 22" YYNEAPIAYHY (roktikic) OIKONOMIKHY EIIITPOIIHY, ETOYX 2022

‘Exovtog vroyn 11 cuvovacspéveg olataéels tov apbpov 97 & 4 ko 97 & 6 A K.K (N. 3463/2006 ), onuoctiedovpe wivoko Tmv
fepdtov, ta omoioa culnmOnkav katd Vv 22" (taktikn) ovvedpioon e Owovopkne Emtpomnc ywo to €tog 2022, m omoia
wpaypatonomOnke v 14" Tov pnvog Iovviov Tov £tovg 2022, nuépa Tpityn kot opa 11.00. Katd v cvvedpiaon avt) cuinmnkav
ta €€Ng BEpata Kot EANEONGOV 01 OVTIGTOLYEG AMOPAGELS, OTMG OVOPEPOVTOL TAPUKATM:

A/A
Amogaoncg | OEMA INEPIAHYH

183/2022 «Ilept Myng amdégaons | Amo@acilel opoépmva:
(Hpgpriow | 7@ v Evkpion tov , , , , o , ,
Sratatn) TPOTOKOLAOV Eykpiver 10 mpotdKoAl0 TPOGHOPIVAG Kot OPIoTIKNG Tapaiafng Tov épyov pe titho: «Kataokevn I1.X.

TPOSMPIVIS KOl | KEVTPIKNG TAoTelaS AnAesiovy, cOLPOVA e OGO EKTEOMKOV AVOAVTIKA GTO GKENTIKO TNG TAPOVGAS ATOPACTG.
OPLETIKIG noporapig
T0v épyov pe Titho:
«Kataokevn I1.X.
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Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 15/06/2022

9608/2022/Κύριο Πρωτόκολλο


KEVIPIKIG
Anieciovm.

mhateiog

184/2022 «Tlgpi Miyne amdacnc Amo@acilel opopmva:
Yo TNV amodoyn TG i , , ,
ATOPUGTC EypLoNG 1. Anoﬁ/sxa‘ml my on apte: TPOT. 24}0.3.1/2022 ’(AAA: 9"P®T46‘P844-97,A) Anopacsng A.Z: Hpacqu
npoTacne Tov  Afjpov Toapeiov pe v omoia eykpiOnke n wpdtacn tov Anpov Tavaypag yio ) opdon «Exkndovnon Xyxediov AcTikng
Tavéypac yw. T Sphon [IposPacipdémrag (X.A.I1.) oto Anpo Tavaypag» kot v €viaén tovg otov a&ova Ilpotepardtmrag 2»
«Exmévion Tyediov Aotk Avalwoyovnon & Aowég Opdoeig  IlepiParroviikov  Isolvyiov» 1ov  Xpnuoatodotikov
AGTIKIG Ipoypappatoc «APAZEIX IIEPIBAAAONTIKOY [ZOZYTTIOY» étovg 2022, o cuvéxewn g v’ apif.
TposPaciuétnTac 2479/27-04-2022 npdokinong (kwdwog tpookAnong LAII-2022) tov npdoivov Tapeiov £m¢ Tov TOGOL TV
(EAIL)  oto  Afjuo 37.209,00€ pe (DHA., ’ , , , ’
Tavaypac» oto mhaicw | 2° E’YK,prSl KoL (,moﬁexswl TOVG OPOVG TOL TPOYPAUUATOS YPNHTOdOTNoNS Tov [lpdoivov Tapeiov oto
0V aEova niaicto g [Ipookinong Z.A.I1. 2022
potepardTnTag 2 | 3. Eykpiver v avapdpemon tov tpodmoroyiopod tov gtovg 2022 kot v £yypagi} g Samaving o€ Kmdkovg
«AoTkl] Avatooyévion €600mV kot 500wV, KaBDS kat tnVv évtaén g mpdéng oto Emyeipnoiaxd [pdypappa tov Afjuov.
& Aouréc Apéoec | 4 E&ovorodotel tov k. Afpapyo og vopo eknpocono tov Anpov Tavaypag, dote va mpofel oe OAeC TIg
Mepifaiioviikod TPOPAETOUEVES TEPALTEP® EVEPYELEG KOL GTNV VTLOYPUPY] OA®V TOV ATOITOVUEV®V EYYPAPOV.
Ioolvyiov», og ovvéyein
™mg vr’ opOp. 2479-
27/04/2022 mpéokinong
(Kwowkég  mpodokAnong
Y AII-2022) Tov TPAGIVOV
Tapgiov £¢0g TOL TOGOV
Tov 37.200,00€ (ovpm.
®DITA 24%)».

185/2022 «Ilepi Myng amoégaons | Amopacilel opdpova:

Yo TV £ykpion tov lov
AVOKEPUAILOTIKOD
IMivaka Tov €pyov  pe
Tit)hO: «Eocmtepucn
0d07olia. AK.
Xynpoatapiovm.

Eykpiver tov lo Avokeporowwtikd Ilivaka tov épyov pe titho: «Eomtepwkny odomoria AK.

Xympnatapiov», o onoiog Ppickerar o€ 160LVY10 Ge oYéom He TNV apykn cvpPacn oto mocd tov 161.540,89 €
CUUTEPTAOUPOAVOUEVOV TOV OVOAOYOUVT®MV KOVOLM®V ampoPAéntmv daravav kot O.I1.A.
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186/2022 «Ilepi Myng amoégaons | Amopacilel opdpmva:
Y0 TNV KOTAPTIO] TOVL

MeconpoBeopov 1. KoatapriCer tov mivake MeoonpdBeopov Ilpoypappatos Anpociovopikig Xrpotnywkns (M.ILAX.)
Ipoypapparog 2023-2026 tov Afjpov Tavaypac, g axkorovdnc:
Anpocirovo ki Dopéag
np l,l ns Katnyopia (AHMOZX 1 Apn6sioc/o
ZTpaﬂ]YlKng (M-H-A-E-) Qopéa, MEPI®EPEIA Y | Mpoictapevoc/n o ‘;)7&'17»05 na
2023-2026 71OV AT'] pov (smnoy}] fu/m i NHAA) ' Omovopm’mv E-mail Tniépwvo SV Eapoxs E-mail Tnrépwvo
, TTUGGOUEVT (emhoyn amd Ynanpeorodv TATI0000DLhY
T(l\’(l’yp(lg». AMota) TTUGGOUEV DR
Aloto)
AHMOZX ATAGHX . TQTAX
. g (@tanagra.g (@tanagra.g
01.AHMOZXZ TANATPAS AGANASIOS agathisa@tanagra.gr 2262351125 MIXAHA swtas(@tanagra.gr 2262351142
ITINAKAX 8: MITIAXZ Evkekousé o —
# ®OPEQN 2020 2021 “’H;"sz‘(‘)';;"g %‘;‘2"8‘9 2023 2024 2025 2026
YIIOTOMEA OTA
EXOAA
ES (ES01+ES02+ES03+ES 14.672.221 14.730.231 40.289.758 29.221.726 46.340.818 41.484.157 16.398.761 16.425.303
04+ES05+ES06+ES07)
ESOl | ERopmmosicomd i3 510051 | 4.000.905 4575291 |  4.640.535 | 4.640.535 | 4.640.535 | 4.640.535 | 4.640.535
Taxtikd [Ipoimoroyiopd
Emyopnynoeig omo [IAE
ES02 (meprapfavopévev tov 813.522 367.270 25.084.071 13.951.429 30.966.652 25.958.460 710.481 560.481
060wV amd EXITA)
ESO03 Toxot 62.724 44.653 62.754 62.120 66.653 67.688 46.970 26.543
ES04 | Fooda omd 15.000 0 0 0 0 0 0 0
npoypappota g E.E.
ES05 Aowd 'Ecoda 9.702.956 9.810.437 9.933.642 9.933.642 10.032.978 10.183.473 10.366.776 10.563.744
"Ecoda and
ES05a aVTOTOS0TIKG TEAN Ko 5.854.681 3.476.287 5.854.681 5.854.681 5.913.228 6.001.926 6.109.961 6.226.050
SoudpoTo
"Ecoda and opovg,
ES05b Ao TEAT, SUKOUMLLOLTOL, 1.849.289 1.410.116 1.849.289 1.849.289 1.867.782 1.895.799 1.929.923 1.966.592
TOPOYN VINPESIHV
Aowd oo €00
ES0sc | Afhov( Aowd éooda yia 355.634 446.869 433.012 433.012 437342 443.902 451.892 460.478
IMeprpépetec) Kon
EMLGTPOPES YPNUATOV
€K TOV OTOI®V
XpNUOTOSOTHOELS
ES05cl NITIAA om6 otkeio Tov
Ao 1 Heprpépeta
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ES05d "Ecoda [TOE 1.643351 |  4.477.165 1.796.660 | 1.796.660 | 1.814.627 | 1.841.846 | 1.874.999 | 1.910.624
ES06 | Clompdeis vaép 560.289 506.967 634.000 634.000 634.000 634.000 634.000 634.000
dnuociov kot tpitev
"Ecodo and enyyopnynon
ES07 Yo TANpOUN 0 0
Ané&impdbeopmv
"Ecoda and
ESO8 | ypnuotooucovoptiéc 2.102.631 |  2.604.858 9216469 | 4284432 | 3.440.423 0 0 0
GUVOAAOYEG
EZ0AA
(EX01+EX02+EX03+E
EX | Ot EXOSLEXOGEX) | 19944621 | 19.744.263 60.493212 | 27.663.535 | 45.401.958 | 41.080.224 | 19.687.574 | 19.663.901
7
ApoBég mpocmnikon
EX01 | (mepihapévovrol ot 3.745.180 | 4.044.391 4859334 | 4859334 | 4859334 | 4859334 | 4859334 | 4.859.334
S0TAVEG UPETAV )
EXO02 Kowavucég IMapoyég 0 0 0
EX03 | Tékot 75.663 63.344 299.329 125.350 248.888 231.330 213.415 196.911
Ex04 | Aomdvesya ensviloel 5385592 | 5.816.178 42021313 | 9.560.000 | 27.200.000 | 22.850.000 | 1.380.000 | 1.250.000
PO amooPEcEmV
EX05 | Aowré Samavec 10.036.917 |  9.398.198 12.633.235 | 12.484.851 | 12.459.736 | 12.505.560 | 12.600.825 | 12.723.656
EX05a | Inpopéc [TOE 633.296 458.238 989.219 840.836 714.710 607.504 516.378 438.922
EX05b | Metopipaceic os tpitovg | 1.577.532 | 1.706.641 1461.995 | 1.461.995 | 1461995 | 1.461.995 | 1.461.995 | 1.461.995
EX05¢ é\(;giém"“pymg 7.826.089 | 7.233.319 10.182.021 | 10.182.020 | 10.283.030 | 10.436.061 | 10.622.452 | 10.822.739
EX05cl Apowéc tpitov 1.909.515 | 2.271.144 3.999.484 | 3.999.484 | 4.039.479 | 4.100.071 | 4.173.872 | 4.253.176
EX05c2 Topoyée Tpitav 4.037.640 |  3.324.662 3.564.924 | 3.564.924 | 3.600.573 | 3.654.582 | 3.720.364 | 3.791.051
EX05¢3 ®Opor-TEM 30.795 49.874 61.000 61.000 61.000 61.000 61.000 61.000
EX05c4 Aowmé yevikd. ££oda 305.795 185.927 324.500 324.500 327.745 332.661 338.649 345.083
EX05¢5 Aandveg ) 1.540.220 |  1.398.498 2212112 | 2212112 | 2234233 | 2267747 | 2.308.566 | 2.352.429
mpounfetag avolwoipwy
EX05¢6 Aownd £E0da 2.124 3214 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000
Ex06 | Anm0ddoess soddov vrép 701.269 422.151 680.000 634.000 634.000 634.000 634.000 634.000
Anpociov Kot tpitev
Aamévn yio TAnpopn
EX07 }»nillnpoescumv ota 0 0
TAOiG10L TOV
TpOYpappaTOg
Adam@veg Tov apopovv
EX08 | APTHOTOOIKOVOHIKES 52.930 31.673 352.125 225243 447.092 456.809 440.820 457.404
GUVAALOYES (XpeOADGIL
daveiov KTA)
RE | AIIOTEAEZIMA 5.272.399 | -5.014.031 20.203.453 | 1.558.191 938.861 403.933 | -3.288.813 | -3.238.597
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[Eleyppa(-
)/MAgévacpa(+) (A-B)]

ADJ

AnMpoTeg
VTOYPEDGELS GE POPEIG
ekT0g TG 'evikig
Kvpépynong *

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

ADJ1

1."Yyog Am\potev
VIOYPEDCEDV GE QOPELG
ext0¢ ['evikng
KvBépvnong oy apyn
oL étoug*t*

1.265.223

653.279

1.077.053

1.406.974

1.423.568

1.392.196

1.427.912

ADJ2

2."Yyog AmApotev
VIOYPEDCEDV GE POPEIG
ext0g [Nevikng
KuBépvnong oo 1éhog
TOL £TOVG

653.279

1.077.053

1.406.974

1.423.568

1.392.196

1.427.912

1.462.057

ADJ3

3. Metaforn
AmMpotov
VIOYPEDCEDV GE POPEIG
gktd¢ 'evikng
KuBépvnong (2-1)

-611.944

423.774

329.921

16.594

-31.372

35.716

34.145

NOTE

** Efvol 1o vmoAoumo
TOV OTANPOTOV
VIOYPEDCEDY GE POPEIG
ext0g 'ev. Kupépymong
v 31-12 Tov
TPONYOVUEVOL £TOVG

ADJS5

Kotantdosg
EYYVGEMV Y10 dAvELD
1OV Qopimv 1
AvoMyerg

VTOYPEDGEMY 06 TO
E.A.

ESA

AIOTEAEXMA
KATA ESA

-4.660.455

-5.437.805

1.228.270

922.267

435.305

-3.324.529

-3.272.742

BS

XTOIXEIA
IXOAOI'IEMOY

31/12/2020

31/12/2021

31/12/2022

31/12/2023

31/12/2024

31/12/2025

31/12/2026

BS1

Awbéopa (o+P+y)

11.128.599

8.665.658

10.353.770

11.109.224

11.281.785

7.828.689

4.424.237

BSla

Tapeio (netpntd Ko
emTay£q)

444

437

437

437

437

437

437

BS1b

Korabéoeg ot Tpdnelo
g EAAGSog

1.884.159

2.332.394

2.355.718

2.379.275

2.403.068

2.427.099

2.451.370

BSlc

Katabéoeig otig Aourég
Tpmeleg

9.243.996

6.332.827

7.997.615

8.729.512

8.878.280

5.401.153

1.972.430

PDE

AwBéopo Tov
TPOEPYOVTUL ATTO
avektéreota épyo IIAE
(TAnpogopraxéd
oToYEi0

Agv
GUUTAN POV
£TOL

Agv
GUUTAN POV
£TOL

Aev
GUUTAN POV
€T

Aev
GUUTAN POV
£TOL

Agv
GUUTAN POV
£TOL

BS2

Xpeoypaga (a+B+y)

605.139

577.335

577.335

577.335

577.335

577.335

577.335
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Tithot EXAnvikod 0 0 0 0 0 0 0
BS2a Anpociov (évroka
YPOUUATIO KO OLOAOYOL)
Aowurd opdroya 0 0 0 0 0 0 0
BS2b (opdloya ETOUPELDV,
tpaneldv, KAT)
Metoy£g - Aowrég 605.139 577.335 577.335 577.335 577.335 577.335 577.335
BS2¢ GUUUETOYES - Hepidta
apolfaiov kepoiaimv

BS3 Adwvetlo Tpog tpitovg

Advera and TOTOTIKA 2.936.554 5.509.739 7.061.106 6.614.014 6.157.205 5.716.385 5.258.981
BS4 WpvpaTE Ko
Opyovicpoig

BS4a Advets e0mTEPKOD 2.936.554 5.509.739 7.061.106 6.614.014 6.157.205 5.716.385 5.258.981

BS4b | Adveio gEotepucod 0 0 0 0 0 0 0

Ol avoTtépm TVOKES ATOTEAOVV AVATOGTACTO UEPOS TNG TAPOVCG.

2. H mapovca va vroPinbei oto okeio Anpotikd ZopfodAlo

187/2022 «Ilepi Myng amoé@aons | Amopacilel opoépmva:
YW TNV 0m0d0y1] 7TOGOV
18.020,63 € 1710 omoio | 1. AmodéyetTar o oo TV 18.020,63 €, t0 onoio apopd oto gviaio TEAOC KOBUPLOTNTAS — NAEKTPOPOTIGUOV —
a@opd oto eviaio TéhOg TAII (apBpo 195 N. 4662/2020) yio. Lovadeg TPOSOPIVIG PILOEEVING LETOVAGTAOV.
Kafaprotnrog — | 2. Eyypdoer wictwon nocov 18.020,63 €, otov K.A. €660®v 06.31.00.0313.02 tov 6KéA0VG TOV £603®V, LE
NAEKTPOPOTIGHOD - titho: «Eviaio téhoc xabapidtrag kot niektpopoticpod  TAIT (4pBpo 195 N. 4662/2020) yio povddeg
TAIl (apBpo 195 N. TPOSMPIVIG PIAOEEVING LETOVOGTOVY», TOL TPOVTOAOYIGHOD TOV ANIOV OKOVOULKOV £Tovg 2022.
4662/2020) v povadeg
TPOSOPIVIS  PrAoeviag
RETAVAOTAOV.

188/2022 «Ilepi Myng amoégaons | Aropacilel opdépova:

Yl TNV 0modoy] Ko
KaTovoun 0G0V
201.745,33 € 7o omoio
a@opd oty E” katavoun
a6 KAII érovg 2022.»

1. Amodéyerar 10 moco tv 201.745,33 €, 10 omoio agopd otnv taxtiky emyopnynon I'” & A" katavoung
étovg 2022.

2. Eyypaoe mictmon nocov 171.745,33 €, otov K.A. €660V 06.31.00.0611.01 tov okélovg TtV £600MV, L
titho: «KAII yua v kdloyn yevikav avaykov (dpbpo 25, N.1828/89)», tov mpodmoroyiopov tov Anpov
OKOVOUKOV €tovg 2022.
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3. Eyypdose mictmon mwocsov 30.000,00 €, ctov K.A. €660V 06.31.00.0611.02 tov 6KéA0VG TOV £GOOMV, LE
titho: «KAII yia v xkdioyn Aertovpyik®dv avaykdv & damavov pcbodosiog Ppepovnmokdv otabudv
N.2880/2001», To0 TPOHTOAOYIGLOL TOV ATJLLOL OIKOVOLIKOD £Tovg 2022.

4. Karavéper 10 mocod tov 30.000,00 €, otov K.A. €£60@v 02.00.6712.04 pe titho: «Amddooon oe K.AILLH.-
ITAIAIKO ZTAGMO-AHMOTIKO QAEIO AHMOY TANAI'PAX»

189/2022 «Ilepi Myng amoégaons | Amopacilel opdépmva:
Yo TNV opO emavainyn
me va’ apf. 176/2022 Eykpiver Tnv opOnf emavéinyn g va’ aprb. 176/2022 andpaocng g Owovopkng Emitponng tov
aTOPAGNS ™mg | Anpov Tavaypoag, n omoia TPOTOTOLEITOL GTO ATOPUGIGTIKO UEPOG MG TPOG TO TOGO TNG APOPNG TOL OKAGTIKOD
Owovopktig Emtpomg | empeAnt Kot GUYKEKPLUEVO MG EENG:
pe Oépa: «Ilepi Mymg | 1. AvabBétel oto dikaotikd emypeinty Egeteiov Abnvav k. Owpa A. IHapBeviov, dnwg mpoPfel oty emidoon
amopaons yw TNV o’ eEDOKNG ONA®ONG - TPOCKANCTG otV £Toupeia Tapoyo NAEKTPIKNG evépyetag pe v enovopio « VOLTON
gvBeiog avabeon evrorig EAAHNIKH ENEPT'EIAKH A E.».
0€ OLKOOTIKO EmPEANTN H apopn yuo mv extéheon g avotépm vinpeciog Oa avélBel 610 Tocd twv 68,20 € kot Oa Papivet Tov
gmidoong eEMOKNG K.A. 02.00.6116 pc tith0o: «ApOBES SIKAOTIKAOV EMPEANTOVY, TOV EYKEKPLEVOL TPOVTOAOYIGHOD TOV
onimong npéoKinong Afqpov Tavaypac, otkovoptkov £tovg 2022.
oty gropeiac VOLTON | 2. To oyetwkd ypnuoatikd éviaipo Ba ekdobel oto dvopa tov dikarovyov OQMA A. ITAPOENIOY dwkootikd
EAAHNIKH empent| Epeteiov ABnvov, pe faon ta vopo StkotoAoynTikd.
ENEPI'EIAKH A.E.» 3. E&ovoiodotel Tov K. ANUApYO Yo TNV EKTEAEGT TNG TOPOVGCOG,.

190/2022 «Ilepi Myng anépaong | Amo@acilel opoQ@va:

Y0 TOV TTPOYPUUULATIGNO
npociyemv pe coppacn

gpyooiag OLOTIKOV
owkaiov opopévov
xpovov, APOVIKNG
owpkewog TPV (3)

pvev, ywo Ty Kdivyn
AVOYKOV TUPUCPAAELNS —
TUPOTPOOTAGIOS  £TOVG
2022».

A. Eykpivel tov Tpoypappaticpd t@v TposAnyemy Tov £tovg 2022, Yo TV Tpécsinyn EKTOKTOV TPOCOTIKOV,
avd Katnyopia exkmaidevong, KAdoo/Ewdikoétnta kot Epyaciakn yéon wg e€ng:

KAAAOX-EIAIKOTHTA APIOMOX EPTAXIAKH
(APIOGMHTIKA) XXEXH
YE — Epyotdv ywo v kdAvymn tov 6 IAOX (3 pnvec)
AVOYKAOV TUPAUCPAAELNG
XYNOAO 6

B. Ot avotépm TpooANYEelg EKTAKTOL TPOCHOTIKOD Kpivovtol amapaitnteg yio v YNpeoia, TPOKEUEVOL Vi
OVTILETOMIGTOVV KOTETEIYOVGES, EMOYIKEG AVAYKES, LE OKOTO TNV TPOCTOGIN TOV (PLGIKOL TEPPAAAOVTOG, TNV
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OTTOTPOTN TVPKAYLDV KAODG KOL TV QUECT] OVTILETMOTION TOV KIVOOVOV oo mfavi) TpOKANCT TUPKAYLDV.

I'. O tpocinyelg Ba Bapdvovy toug kdtwbl K.A. ££60wv Tov TPoHmOAOYIGHOD TOV ANUOV OIKOVOUIKOD £TOVG
2022 o e&nc:

KQAIKOX YIIHPEXIA 11 (0)X0)
K.A. 02.15.6041.01 | Amodoyég eKTAKT®V VITOAANA®V 20.000,00 €

K.A. 02.15.6054.01 | Epyodotikn eiopopd IKA éktaktov mpocomikov | 6.000,00 €

H mpaxtikoypdog

ITikov Evayyeiio
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